
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 019/2024

ASSUNTO: INSTITUIR COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GESTÃO.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA /RN,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei Orgânica
deste Município e no Regimento Interno desta Casa.
RESOLVE:
Art. 1º -DESIGNAR a Equipe de Transição de gestão, no âmbito da
Câmara Municipal de Serra Caiada/RN, constituída por:
 
EQUIPE DA GESTÃO ATUAL – 2024
Meiriane Mendonça de Oliveira Tinôco
Controladora
CPF: 100.793.694-05
COORDENADORA
 
Madiane Assunção Paiva da Silva
Secretária Executiva
CPF: 116.087.984-29
MEMBRO
 
Anna Júlia de Farias Lima
Tesoureira
CPF: 123.704.244-51
MEMBRO
 
Maria do Perpétuo Socorro dos Santos Azevedo Brito
Assessora Contábil
CPF: 466.684.624-72
MEMBRO
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.
 
Art. 3º - Publique-se, dê ciência e cumpra-se.
 
Serra Caiada/RN, 05 de dezembro de 2024.     
 
FRANCISCO VICENTE JÚNIOR
Presidente

Publicado por: MADIANE ASSUNÇAO PAIVA DA SILVA
Código Identificador: 02675106

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2024.
EDIÇÃO 2044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


